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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Torneo WE MAGGIO A MILANO 1003025A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-05-2010 - 09-05-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Oney Remel                      

1Borin Fabio              

2
Illyuviev Oleg                  

3
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 Oney Remel                      4.0 TUR 12.5012.508.50 12.501770 1718 2459 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 3 M Borin Fabio              4.0 ITA 11.5011.508.00 11.502106 1648 2389 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 1968

3 5 Illyuviev Oleg                  4.0 RUS 13.5015.009.50 11.001988 1864 2105 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1987

4 1 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA 14.0016.0010.0010.252117 1891 2041 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

5 19 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA 12.5014.008.50 8.25 1676 1837 1931 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

6 2 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 2112 1753 1903 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1967

7 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 11.0011.507.00 5.75 1880 1769 1919 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1957

8 4 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 2085 1826 1975 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1962

9 6 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1921 1760 1910 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1949

10 31 NC Rillon David             3.0 13.0014.509.00 6.50 1440 1785 1636 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1977

11 12 2N Paulovich Adriano        3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1740 1679 1696 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1948

12 10 1N Mazzarelli Stefano       3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1762 1709 1781 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

13 22 2N Brighenti Alessandro     3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1575 1596 1580 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

14 20 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 13.5016.0010.007.25 1659 1885 1816 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

15 14 2N Poggioli Filippo         2.5 ITA 13.0014.009.00 4.75 1714 1745 1746 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

16 18 2N Petrone Gianmario        2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1692 1730 1731 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1997

17 25 3N Varano Francesco         2.5 ITA 7.00 8.00 4.50 3.25 1545 1605 1462 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1990

18 13 2N Ragusa Luigi             2.0 ITA 11.5012.507.50 2.00 1739 1757 1686 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

19 15 2N Giovannini Stefano       2.0 ITA 11.5013.508.00 4.00 1708 1658 1539 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

20 24 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1565 1642 1571 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1937

21 11 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1751 1670 1620 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

22 17 1N Crippa Oscar             2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1701 1667 1527 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

23 30 2N Brisotto Stefano         2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1442 1695 1624 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1958

24 29 3N Giovannini Roberto       1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1478 1613 1421 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

25 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.75 1766 1661 1428 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1960

26 21 1N Fantina Carla            1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1610 1635 1431 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1942

27 28 3N Renzi Fabrizio           1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.75 1479 1628 1378 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1964

28 26 NC Russo Luca               1.0 ITA 10.0012.007.00 2.00 1496 1657 1349 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1980

29 32 NC Greco Giovanni           1.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1404 1630 1289 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1958

30 16 2N Vece Luigi               1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1706 1616 1373 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1979

31 27 2N Colombani Camillo        0.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1489 1655 786 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1964

32 23 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 7.50 8.50 4.00 0.50 1574 1627 1221 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1957
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2085 1826 1975 1962 M 805882 102499

6 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1921 1760 1910 1949 M 812358 101746

3 M Borin Fabio              ITA LOM MI 2106 1648 2389 1968 M 815250 117363

22 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1575 1596 1580 1957 M 824470 111715

30 2N Brisotto Stefano         ITA LOM MI 1442 1695 1624 1958 M 870820 140096

23 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1574 1627 1221 1957 M 852333 100165

19 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1676 1837 1931 1956 M 875333 139513

27 2N Colombani Camillo        ITA LOM MI 1489 1655 786 1964 M 812307 110209

17 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1701 1667 1527 1959 M 822280 104601

21 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1610 1635 1431 1942 F 835544 102501

29 3N Giovannini Roberto       ITA LOM MI 1478 1613 1421 1959 M 832324 117625

15 2N Giovannini Stefano       ITA LOM MI 1708 1658 1539 1987 M 823147 117521

32 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1404 1630 1289 1958 M 144914

7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1880 1769 1919 1957 M 855812 136030

5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 1864 2105 1987 M 24164429

9 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1766 1661 1428 1960 M 822710 100690

10 1N Mazzarelli Stefano       ITA LOM MB 1762 1709 1781 1961 M 841960 132358

20 2N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1659 1885 1816 2000 M 865834 133780

8 Oney Remel                      TUR 1770 1718 2459 1990 F 6310125

12 2N Paulovich Adriano        ITA LOM MB 1740 1679 1696 1948 M 863670 117424

2 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2112 1753 1903 1967 M 814407 113923

18 2N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1692 1730 1731 1997 M 872458 137654

14 2N Poggioli Filippo         ITA EMI PC 1714 1745 1746 1967 M 879592 144549

11 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1751 1670 1620 1962 M 824887 105741

1 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2117 1891 2041 1986 M 815810 104061

13 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1739 1757 1686 1958 M 823368 110305

28 3N Renzi Fabrizio           ITA LOM MI 1479 1628 1378 1964 M 131050

31 NC Rillon David             LOM MI 1440 1785 1636 1977 M

26 NC Russo Luca               ITA LOM MI 1496 1657 1349 1980 M 870692 114486

25 3N Varano Francesco         ITA CAL RC 1545 1605 1462 1990 M 112778

16 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1706 1616 1373 1979 M 856282 106170

24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 1642 1571 1937 M 846678 134409
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Quaranta Cristiano       3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 4 N Â½ | -1

6 2 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 19 B Â½ | 1

2 3 M Borin Fabio              4.0 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 0 Â½ | 13 N 1 | 31 B 1 | 0

8 4 CM Barberi Alessandro       3.5 ITA | 20 B Â½ | 9 N 1 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 1

3 5 Illyuviev Oleg                  4.0 RUS | 21 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | 8 B 0 | -1

9 6 CM Bisignano Giuseppe       3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 1

7 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 14 B 1 | 1

1 8 Oney Remel                      4.0 TUR | 24 B 1 | 31 N 1 | 0 Â½ | 7 N 1 | 5 N 1 | -2

25 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA | 25 N Â½ | 4 B 0 | 23 N 1 | 31 B 0 | 0 Â½ | 0

12 10 1N Mazzarelli Stefano       3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 15 B 1 | 1

21 11 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 27 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 0 Â½ | 32 B 1 | 0

11 12 2N Paulovich Adriano        3.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 30 B 1 | 1

18 13 2N Ragusa Luigi             2.0 ITA | 29 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | -1

15 14 2N Poggioli Filippo         2.5 ITA | 30 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 1

19 15 2N Giovannini Stefano       2.0 ITA | 31 N 0 | 24 N 1 | 30 B 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | -1

30 16 2N Vece Luigi               1.0 ITA | 32 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 30 N 0 | 0 Â½ | 0

22 17 1N Crippa Oscar             2.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 25 N Â½ | -1

16 18 2N Petrone Gianmario        2.5 ITA | 2 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 17 N Â½ | 21 B 1 | -1

5 19 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 11 B 1 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 1

14 20 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA | 4 N Â½ | 25 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | -1

26 21 1N Fantina Carla            1.5 ITA | 5 B 0 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 23 B 1 | 18 N 0 | 1

13 22 2N Brighenti Alessandro     3.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 31 B 0 | 32 N 1 | 13 B 1 | 1

32 23 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA | 7 B 0 | 32 N Â½ | 9 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 1

20 24 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 29 N 1 | 10 B 0 | 26 B 1 | 1

17 25 3N Varano Francesco         2.5 ITA | 9 B Â½ | 20 N 0 | 32 B Â½ | 26 N 1 | 17 B Â½ | 1

28 26 NC Russo Luca               1.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | -1

31 27 2N Colombani Camillo        0.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 28 N 0 | 0 Â½ | 0

27 28 3N Renzi Fabrizio           1.5 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 21 N Â½ | 27 B 1 | 0 Â½ | 0

24 29 3N Giovannini Roberto       1.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 0 Â½ | 23 N 1 | 0

23 30 2N Brisotto Stefano         2.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | -1

10 31 NC Rillon David             3.0 | 15 B 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 9 N 1 | 3 N 0 | -1

29 32 NC Greco Giovanni           1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 22 B 0 | 11 N 0 | -1
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085 5 3.50 3.92 -0.42 1826.001975 1962 M 805882 102499

6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 5 3.50 3.47 0.03 1760.801910 1949 M 812358 101746

3 M Borin Fabio              ITA 2106 3 3.00 2.72 0.28 1648.752389 1968 M 815250 117363

22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 3 2.00 1.02 0.98 1596.401580 1957 M 824470 111715

30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 5 2.00 0.96 1.04 1695.601624 1958 M 870820 140096

23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 4 0.00 1.47 -1.47 1627.601221 1957 M 852333 100165

19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 4 2.50 0.97 1.53 1837.601931 1956 M 875333 139513

27 2N Colombani Camillo        ITA 1489 3 0.00 0.65 -0.65 1655.75786 1964 M 812307 110209

17 1N Crippa Oscar             ITA 1701 4 1.50 2.12 -0.62 1667.801527 1959 M 822280 104601

21 1N Fantina Carla            ITA 1610 4 1.00 1.75 -0.75 1635.001431 1942 F 835544 102501

29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 4 1.00 1.30 -0.3 1613.251421 1959 M 832324 117625

15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 4 2.00 2.02 -0.02 1658.801539 1987 M 823147 117521

7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 5 3.50 3.20 0.3 1769.801919 1957 M 855812 136030

5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 5 4.00 3.18 0.82 1864.602105 1987 M 24164429

9 1N Libutti Michele          ITA 1766 2 1.00 0.88 0.12 1661.001428 1960 M 822710 100690

10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 5 3.00 2.90 0.1 1709.001781 1961 M 841960 132358

20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 4 1.50 0.70 0.8 1885.001816 2000 M 865834 133780

8 Oney Remel                      TUR 1770 3 3.00 1.33 1.67 1718.252459 1990 F 6310125

12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740 4 2.00 2.11 -0.11 1679.001696 1948 M 863670 117424

2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 5 3.50 4.33 -0.83 1753.201903 1967 M 814407 113923

18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 5 2.50 2.37 0.13 1730.401731 1997 M 872458 137654

14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714 5 2.50 2.29 0.21 1745.401746 1967 M 879592 144549

11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 3 1.00 1.52 -0.52 1670.251620 1962 M 824887 105741

1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 5 3.50 3.77 -0.27 1891.402041 1986 M 815810 104061

13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 5 2.00 2.45 -0.45 1757.201686 1958 M 823368 110305

26 NC Russo Luca               ITA 1496 4 1.00 1.04 -0.04 1657.401349 1980 M 870692 114486

16 2N Vece Luigi               ITA 1706 3 0.00 1.54 -1.54 1616.251373 1979 M 856282 106170

24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 5 2.00 2.02 -0.02 1642.801571 1937 M 846678 134409
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 0.50 1.10 -0.1 -3 1630.201289 1958 M 144914

28 3N Renzi Fabrizio           ITA 1479 0 0.00 1.20 0.3 9 1628.751378 1964 M 131050

31 NC Rillon David             1440 0 0.00 0.80 2.2 66 1785.001636 1977 M

25 3N Varano Francesco         ITA 1545 1 0.50 2.10 0.4 12 1605.201462 1990 M 112778
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Crippa Oscar             ITA 1701   |  1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112   |  18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 1 - 0

3 19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676   |  3 M Borin Fabio              ITA 2106 0 - 1

4 4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085   |  20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 Â½ - Â½

5 21 1N Fantina Carla            ITA 1610   |  5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 0 - 1

6 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921   |  22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 1 - 0

7 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574   |  7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 0 - 1

8 8 Oney Remel                      TUR 1770   |  24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 1 - 0

9 25 3N Varano Francesco         ITA 1545   |  9 1N Libutti Michele          ITA 1766 Â½ - Â½

10 10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762   |  26 NC Russo Luca               ITA 1496 1 - 0

11 27 2N Colombani Camillo        ITA 1489   |  11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 0 - 1

12 12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740   |  28 3N Renzi Fabrizio           ITA 1479 1 - 0

13 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478   |  13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 0 - 1

14 14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714   |  30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 1 - 0

15 31 NC Rillon David             1440   |  15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 1 - 0

16 16 2N Vece Luigi               ITA 1706   |  32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 - 0
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2117   |  10 1N Mazzarelli Stefano       1 ITA 1762 1 - 0

2 11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1751   |  2 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2112 0 - 1

3 3 M Borin Fabio              1 ITA 2106   |  12 2N Paulovich Adriano        1 ITA 1740 1 - 0

4 5 Illyuviev Oleg                  1 RUS 1988   |  14 2N Poggioli Filippo         1 ITA 1714 1 - 0

5 13 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739   |  6 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1921 0 - 1

6 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1880   |  16 2N Vece Luigi               1 ITA 1706 1 - 0

7 31 NC Rillon David             1 1440   |  8 Oney Remel                      1 TUR 1770 0 - 1

8 9 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1766   |  4 CM Barberi Alessandro       0.5 ITA 2085 0 - 1

9 20 2N Moroni Luca Jr           0.5 ITA 1659   |  25 3N Varano Francesco         0.5 ITA 1545 1 - 0

10 24 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1565   |  15 2N Giovannini Stefano       0 ITA 1708 0 - 1

11 26 NC Russo Luca               0 ITA 1496   |  17 1N Crippa Oscar             0 ITA 1701 1 - 0

12 18 2N Petrone Gianmario        0 ITA 1692   |  27 2N Colombani Camillo        0 ITA 1489 1 - 0

13 28 3N Renzi Fabrizio           0 ITA 1479   |  19 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1676 0 - 1

14 30 2N Brisotto Stefano         0 ITA 1442   |  21 1N Fantina Carla            0 ITA 1610 1 - 0

15 22 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1575   |  29 3N Giovannini Roberto       0 ITA 1478 1 - 0

16 32 NC Greco Giovanni           0 ITA 1404   |  23 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1574 Â½ - Â½
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921   |  1 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2117 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2112   |  5 Illyuviev Oleg                  2 RUS 1988 0 - 1

3 4 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2085   |  7 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1880 Â½ - Â½

4 10 1N Mazzarelli Stefano       1 ITA 1762   |  20 2N Moroni Luca Jr           1.5 ITA 1659 0 - 1

5 19 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1676   |  11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1751 1 - 0

6 12 2N Paulovich Adriano        1 ITA 1740   |  18 2N Petrone Gianmario        1 ITA 1692 1 - 0

7 16 2N Vece Luigi               1 ITA 1706   |  13 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1739 0 - 1

8 14 2N Poggioli Filippo         1 ITA 1714   |  26 NC Russo Luca               1 ITA 1496 1 - 0

9 15 2N Giovannini Stefano       1 ITA 1708   |  30 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1442 1 - 0

10 22 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1575   |  31 NC Rillon David             1 1440 0 - 1

11 23 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1574   |  9 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1766 0 - 1

12 25 3N Varano Francesco         0.5 ITA 1545   |  32 NC Greco Giovanni           0.5 ITA 1404 Â½ - Â½

13 27 2N Colombani Camillo        0 ITA 1489   |  17 1N Crippa Oscar             0 ITA 1701 0 - 1

14 21 1N Fantina Carla            0 ITA 1610   |  28 3N Renzi Fabrizio           0 ITA 1479 Â½ - Â½

15 29 3N Giovannini Roberto       0 ITA 1478   |  24 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1565 0 - 1

16 3 M Borin Fabio              2 ITA 2106   |  Â½ - F

17 8 Oney Remel                      2 TUR 1770   |  Â½ - F
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano       3 ITA 2117   |  5 Illyuviev Oleg                  3 RUS 1988 0 - 1

2 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1880   |  8 Oney Remel                      2.5 TUR 1770 0 - 1

3 20 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1659   |  2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2112 0 - 1

4 13 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1739   |  3 M Borin Fabio              2.5 ITA 2106 0 - 1

5 15 2N Giovannini Stefano       2 ITA 1708   |  4 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2085 0 - 1

6 14 2N Poggioli Filippo         2 ITA 1714   |  6 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1921 Â½ - Â½

7 19 2N Casamassima Paolo        2 ITA 1676   |  12 2N Paulovich Adriano        2 ITA 1740 1 - 0

8 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1766   |  31 NC Rillon David             2 1440 0 - 1

9 24 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565   |  10 1N Mazzarelli Stefano       1 ITA 1762 0 - 1

10 30 2N Brisotto Stefano         1 ITA 1442   |  16 2N Vece Luigi               1 ITA 1706 1 - 0

11 17 1N Crippa Oscar             1 ITA 1701   |  18 2N Petrone Gianmario        1 ITA 1692 Â½ - Â½

12 32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1404   |  22 2N Brighenti Alessandro     1 ITA 1575 0 - 1

13 26 NC Russo Luca               1 ITA 1496   |  25 3N Varano Francesco         1 ITA 1545 0 - 1

14 21 1N Fantina Carla            0.5 ITA 1610   |  23 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1574 1 - 0

15 28 3N Renzi Fabrizio           0.5 ITA 1479   |  27 2N Colombani Camillo        0 ITA 1489 1 - 0

16 11 CM Poletto Daniele          1 ITA 1751   |  Â½ - F

17 29 3N Giovannini Roberto       0 ITA 1478   |  Â½ - F
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Illyuviev Oleg                  4 RUS 1988   |  8 Oney Remel                      3.5 TUR 1770 0 - 1

2 3 M Borin Fabio              3.5 ITA 2106   |  31 NC Rillon David             3 1440 1 - 0

3 4 CM Barberi Alessandro       3 ITA 2085   |  1 CM Quaranta Cristiano       3 ITA 2117 Â½ - Â½

4 2 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2112   |  19 2N Casamassima Paolo        3 ITA 1676 Â½ - Â½

5 6 CM Bisignano Giuseppe       2.5 ITA 1921   |  20 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1659 1 - 0

6 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1880   |  14 2N Poggioli Filippo         2.5 ITA 1714 1 - 0

7 10 1N Mazzarelli Stefano       2 ITA 1762   |  15 2N Giovannini Stefano       2 ITA 1708 1 - 0

8 12 2N Paulovich Adriano        2 ITA 1740   |  30 2N Brisotto Stefano         2 ITA 1442 1 - 0

9 22 2N Brighenti Alessandro     2 ITA 1575   |  13 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1739 1 - 0

10 25 3N Varano Francesco         2 ITA 1545   |  17 1N Crippa Oscar             1.5 ITA 1701 Â½ - Â½

11 18 2N Petrone Gianmario        1.5 ITA 1692   |  21 1N Fantina Carla            1.5 ITA 1610 1 - 0

12 11 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1751   |  32 NC Greco Giovanni           1 ITA 1404 1 - 0

13 24 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1565   |  26 NC Russo Luca               1 ITA 1496 1 - 0

14 23 3N Calabrese Maurizio       0.5 ITA 1574   |  29 3N Giovannini Roberto       0.5 ITA 1478 0 - 1

15 9 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1766   |  Â½ - F

16 28 3N Renzi Fabrizio           1.5 ITA 1479   |  Â½ - F

17 16 2N Vece Luigi               1 ITA 1706   |  Â½ - F

18 27 2N Colombani Camillo        0 ITA 1489   |  Â½ - F
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

1 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2041 Media: 1891.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Crippa Oscar             ITA 1701 416 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 355 0.89 1 2 2

3 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 196 0.75 1 3 3

4 B 5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 129 0.67 0 3 3

5 N 4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085 32 0.54 Â½ 3 3

3.77 3 3

2 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1903 Media: 1753.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 420 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 361 0.9 1 2 2

3 B 5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 124 0.67 0 2 2

4 N 20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 453 0.92 1 3 3

5 B 19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 436 0.92 Â½ 3 3

4.33 3 3

3 Borin Fabio              
M ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2389 Media: 1648.75 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 430 0.92 1 1 1

2 B 12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740 366 0.9 1 2 2

3 0 Â½ F 2 2

4 N 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 367 0.9 1 3 3

5 B 31 NC Rillon David             1440 1 3 4

2.72 3 4

4 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1975 Media: 1826.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 426 0.92 Â½ 0 0

2 N 9 1N Libutti Michele          ITA 1766 319 0.87 1 1 1

3 B 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 205 0.76 Â½ 1 1

4 N 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 377 0.91 1 2 2

5 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 -32 0.46 Â½ 2 2

3.92 2 2
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

5 Illyuviev Oleg                  
RUS   Elo FIDE: 1988 Perf: 2105 Media: 1864.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Fantina Carla            ITA 1610 378 0.91 1 1 1

2 B 14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714 274 0.83 1 2 2

3 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -124 0.33 1 3 3

4 N 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 -129 0.33 1 4 4

5 B 8 Oney Remel                      TUR 1770 218 0.78 0 4 4

3.18 4 4

6 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1910 Media: 1760.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 346 0.89 1 1 1

2 N 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 182 0.74 1 2 2

3 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 -196 0.25 0 2 2

4 N 14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714 207 0.77 Â½ 2 2

5 B 20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 262 0.82 1 3 3

3.47 3 3

7 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1919 Media: 1769.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 306 0.86 1 1 1

2 B 16 2N Vece Luigi               ITA 1706 174 0.73 1 2 2

3 N 4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085 -205 0.24 Â½ 2 2

4 B 8 Oney Remel                      TUR 1770 110 0.65 0 2 2

5 B 14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714 166 0.72 1 3 3

3.2 3 3

8 Oney Remel                      
TUR   Elo FIDE: 1770 Perf: 2459 Media: 1718.25 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 205 0.76 1 1 1

2 N 31 NC Rillon David             1440 1 1 2

3 0 Â½ F 1 2

4 N 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 -110 0.35 1 2 3

5 N 5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -218 0.22 1 3 4

1.33 3 4
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

9 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1428 Media: 1661.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Varano Francesco         ITA 1545 Â½ 0 0

2 B 4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085 -319 0.13 0 0 0

3 N 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 192 0.75 1 1 1

4 B 31 NC Rillon David             1440 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.88 1 1

10 Mazzarelli Stefano       
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1781 Media: 1709.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Russo Luca               ITA 1496 266 0.82 1 1 1

2 N 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 -355 0.11 0 1 1

3 B 20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 103 0.64 0 1 1

4 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 197 0.75 1 2 2

5 B 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 54 0.58 1 3 3

2.9 3 3

11 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1620 Media: 1670.25 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Colombani Camillo        ITA 1489 262 0.82 1 1 1

2 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -361 0.1 0 1 1

3 N 19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 75 0.6 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 2

1.52 1 2

12 Paulovich Adriano        
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1696 Media: 1679.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Renzi Fabrizio           ITA 1479 1 0 1

2 N 3 M Borin Fabio              ITA 2106 -366 0.1 0 0 1

3 B 18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 48 0.57 1 1 2

4 N 19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 64 0.59 0 1 2

5 B 30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 298 0.85 1 2 3

2.11 2 3
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

13 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1686 Media: 1757.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 261 0.82 1 1 1

2 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -182 0.26 0 1 1

3 N 16 2N Vece Luigi               ITA 1706 33 0.55 1 2 2

4 B 3 M Borin Fabio              ITA 2106 -367 0.1 0 2 2

5 N 22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 164 0.72 0 2 2

2.45 2 2

14 Poggioli Filippo         
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1746 Media: 1745.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 272 0.83 1 1 1

2 N 5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -274 0.17 0 1 1

3 B 26 NC Russo Luca               ITA 1496 218 0.78 1 2 2

4 B 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -207 0.23 Â½ 2 2

5 N 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 -166 0.28 0 2 2

2.29 2 2

15 Giovannini Stefano       
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1539 Media: 1658.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rillon David             1440 0 0 0

2 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 143 0.69 1 1 1

3 B 30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 266 0.82 1 2 2

4 B 4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085 -377 0.09 0 2 2

5 N 10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -54 0.42 0 2 2

2.02 2 2

16 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1373 Media: 1616.25 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 0 1

2 N 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 -174 0.27 0 0 1

3 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -33 0.45 0 0 1

4 N 30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 264 0.82 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

1.54 0 1
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

17 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1527 Media: 1667.80 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Quaranta Cristiano       ITA 2117 -416 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Russo Luca               ITA 1496 205 0.76 0 0 0

3 N 27 2N Colombani Camillo        ITA 1489 212 0.77 1 1 1

4 B 18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 25 3N Varano Francesco         ITA 1545 Â½ 1 1

2.12 1 1

18 Petrone Gianmario        
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1731 Media: 1730.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -420 0.08 0 0 0

2 B 27 2N Colombani Camillo        ITA 1489 203 0.76 1 1 1

3 N 12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740 -48 0.43 0 1 1

4 N 17 1N Crippa Oscar             ITA 1701 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 21 1N Fantina Carla            ITA 1610 82 0.61 1 2 2

2.37 2 2

19 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1931 Media: 1837.60 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Borin Fabio              ITA 2106 -430 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Renzi Fabrizio           ITA 1479 1 0 1

3 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 -75 0.4 1 1 2

4 B 12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740 -64 0.41 1 2 3

5 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -436 0.08 Â½ 2 3

0.97 2 3

20 Moroni Luca Jr           
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1816 Media: 1885.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Barberi Alessandro       ITA 2085 -426 0.08 Â½ 0 0

2 B 25 3N Varano Francesco         ITA 1545 1 0 1

3 N 10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -103 0.36 1 1 2

4 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 2112 -453 0.08 0 1 2

5 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -262 0.18 0 1 2

0.7 1 2
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WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

21 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1431 Media: 1635.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Illyuviev Oleg                  RUS 1988 -378 0.09 0 0 0

2 N 30 2N Brisotto Stefano         ITA 1442 168 0.72 0 0 0

3 B 28 3N Renzi Fabrizio           ITA 1479 Â½ 0 0

4 B 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 36 0.55 1 1 1

5 N 18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 -82 0.39 0 1 1

1.75 1 1

22 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1580 Media: 1596.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1921 -346 0.11 0 0 0

2 B 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 97 0.63 1 1 1

3 B 31 NC Rillon David             1440 0 1 1

4 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 1 1 2

5 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -164 0.28 1 2 3

1.02 2 3

23 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1221 Media: 1627.60 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1880 -306 0.14 0 0 0

2 N 32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 Â½ 0 0

3 B 9 1N Libutti Michele          ITA 1766 -192 0.25 0 0 0

4 N 21 1N Fantina Carla            ITA 1610 -36 0.45 0 0 0

5 B 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 96 0.63 0 0 0

1.47 0 0

24 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1571 Media: 1642.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 Oney Remel                      TUR 1770 -205 0.24 0 0 0

2 B 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 -143 0.31 0 0 0

3 N 29 3N Giovannini Roberto       ITA 1478 87 0.62 1 1 1

4 B 10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -197 0.25 0 1 1

5 B 26 NC Russo Luca               ITA 1496 69 0.6 1 2 2

2.02 2 2
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25 Varano Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 12 Perf: 1462 Media: 1605.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Libutti Michele          ITA 1766 -221 0.22 Â½ 0 0

2 N 20 2N Moroni Luca Jr           ITA 1659 -114 0.34 0 0 0

3 B 32 NC Greco Giovanni           ITA 1404 141 0.69 Â½ 0 0

4 N 26 NC Russo Luca               ITA 1496 49 0.57 1 1 1

5 B 17 1N Crippa Oscar             ITA 1701 -156 0.29 Â½ 1 1

2.11 1 1

26 Russo Luca               
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1349 Media: 1657.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1762 -266 0.18 0 0 0

2 B 17 1N Crippa Oscar             ITA 1701 -205 0.24 1 1 1

3 N 14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714 -218 0.22 0 1 1

4 B 25 3N Varano Francesco         ITA 1545 0 1 1

5 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 -69 0.4 0 1 1

1.04 1 1

27 Colombani Camillo        
2N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 786 Media: 1655.75 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 -262 0.18 0 0 0

2 N 18 2N Petrone Gianmario        ITA 1692 -203 0.24 0 0 0

3 B 17 1N Crippa Oscar             ITA 1701 -212 0.23 0 0 0

4 N 28 3N Renzi Fabrizio           ITA 1479 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.65 0 0

28 Renzi Fabrizio           
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 9 Perf: 1378 Media: 1628.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740 -261 0.18 0 0 0

2 B 19 2N Casamassima Paolo        ITA 1676 -197 0.25 0 0 0

3 N 21 1N Fantina Carla            ITA 1610 -131 0.32 Â½ 0 0

4 B 27 2N Colombani Camillo        ITA 1489 -10 0.49 1 1 1

5 0 Â½ F 1 1

1.24 1 1
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29 Giovannini Roberto       
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1421 Media: 1613.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ragusa Luigi             ITA 1739 -261 0.18 0 0 0

2 N 22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 -97 0.37 0 0 0

3 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1565 -87 0.38 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -96 0.37 1 1 1

1.3 1 1

30 Brisotto Stefano         
2N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1624 Media: 1695.60 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Poggioli Filippo         ITA 1714 -272 0.17 0 0 0

2 B 21 1N Fantina Carla            ITA 1610 -168 0.28 1 1 1

3 N 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 -266 0.18 0 1 1

4 B 16 2N Vece Luigi               ITA 1706 -264 0.18 1 2 2

5 N 12 2N Paulovich Adriano        ITA 1740 -298 0.15 0 2 2

0.96 2 2

31 Rillon David             
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1636 Media: 1785.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Giovannini Stefano       ITA 1708 -268 0.17 1 1 1

2 B 8 Oney Remel                      TUR 1770 -330 0.12 0 1 1

3 N 22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 -135 0.32 1 2 2

4 N 9 1N Libutti Michele          ITA 1766 -326 0.13 1 3 3

5 N 3 M Borin Fabio              ITA 2106 -666 0.08 0 3 3

0.82 3 3

32 Greco Giovanni           
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1289 Media: 1630.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Vece Luigi               ITA 1706 -302 0.15 0 0 0

2 B 23 3N Calabrese Maurizio       ITA 1574 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 25 3N Varano Francesco         ITA 1545 -141 0.31 Â½ 0 0

4 B 22 2N Brighenti Alessandro     ITA 1575 -171 0.27 0 0 0

5 N 11 CM Poletto Daniele          ITA 1751 -347 0.11 0 0 0

1.12 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE MAGGIO A MILANO (1003025A)
MILANO - 06-05-2010 - 09-05-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 3N Varano Francesco         ITA 4 2.0 1655 1655 1545 1990 M 112778

28 3N Renzi Fabrizio           ITA 4 1.5 1628 1541 1479 1964 M 131050

31 NC Rillon David             5 3.0 1785 1800 1440 1977 M

32 NC Greco Giovanni           ITA 4 0.5 1651 1329 1404 1958 M 144914
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